
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 342 Obersteinbach-Wissembourg

Année scolaire 2021-2022 Plan de transport adapté

ALLER Renvoi

N° de service 1 3 5 1

Commune Point d'arrêt lmjv lmmjvs lmmjvs  --me--s

OBERSTEINBACH Chèvrerie 06:53

Wachtfels 06:55

Arnsbourg 06:57

Langenbach 06:59

NIEDERSTEINBACH Mairie 07:01

Rue Principale 07:03

LEMBACH Ancienne douane 07:13

Mairie 07:16

Lotissement 07:18

Rue Maginot 07:20

LANGENSOULTZBACH Cité OPUS 07:00

Mairie 07:01

Place de Chamboret 07:05

CLIMBACH Centre 07:28 07:25

FROESCHWILLER Mairie 07:00

WOERTH Ancienne douane 07:05

WINGEN Centre 07:20

Neudoerfel 07:22

WISSEMBOURG Place Breitwiese 07:45 07:45

Lycée Stanislas 07:45 07:50 07:50

Arrêt OBERSTEINBACH "Langenbach" : prise en charge au niveau du délaissé (tas de bois)

RETOUR Renvoi

N° de service 2 4 6 8 10 12

Commune Point d'arrêt  --me--s  --me--s  --me--s lmjv lmjv lmjv

WISSEMBOURG Place Breitwiese 12:05 12:05 17:20

Lycée Stanislas 12:10 12:10 12:10 17:30 17:25

CLIMBACH Centre 12:27 12:30 17:47

LEMBACH Rue Maginot 12:35 17:55

Lotissement 12:37 17:57

Mairie 12:39 17:59

Ancienne douane 12:42 18:02

NIEDERSTEINBACH Rue Principale 12:52 18:12

Mairie 12:54 18:14

OBERSTEINBACH Langenbach 12:56 18:16

Arnsbourg 12:58 18:18

Wachtfels 13:00 18:20

Chèvrerie 13:02 18:22

LANGENSOULTZBACH Cité OPUS 12:50

Place de Chamboret 12:54

Mairie 12:55

WINGEN Neudoerfel 12:33 17:48

Centre 12:35 17:50

WOERTH Ancienne gare 13:00 18:15

FROESCHWILLER Mairie 13:05 18:20

KEOLIS


